

PROTOKÓŁ Z OBRAD

WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA UTW W KAMIENIU POMORSKIM

Z DNIA 27.09.2023 R.

Lista obecności członków SUTW oraz porządek obrad w załączeniu.

Ad. 1.

Prezes SUTW w Kamieniu Pomorskim Grażyna Paś otworzyła zebranie i przywitała przybyłych członków. Minutą ciszy uczciliśmy pamięć naszej zmarłej koleżanki Ireny Maciejak

Ad. 2.

Na Przewodniczącego zebrania wybrano Grażynę Paś, na Sekretarza zebrania wybrano Julianę Polak.

Ad. 3.

Zapisanych członków STUW w Kamieniu Pomorskim jest 88 osób, na zebranie przybyło 61 osób, trzy osoby (Maciejowska Longina, Maciejowski Władysław i Wiesława Uziębło – Buda) udzieliły Grażynie Paś pełnomocnictwa do składanie w ich imieniu oświadczeń woli oraz wykonywanie prawa głosu na walnym zebraniu - co razem stanowi kworum.

Ad. 4

Przewodnicząca przedstawiła wszystkim obecnym porządek obrad (w załączeniu). Przypomniała sposób głosowania nad zmianami do porządku obrad zgodnie ze Statutem § 14 pkt 9, 10 i 11. Nikt nie zgłosił zmian do porządku obrad.

Ad 5.

Do komisji skrutacyjnej wybrano: Ewę Milczarską i Wiesława Chmiel.

Ad.6

Sprawozdanie merytoryczne z działalności SUTW za rok 2022/23 przedstawiła Grażyna Paś.

Ad.7.

Sprawozdanie finansowe za rok 2022/23 przedstawiła Marianna Ciemniewska.

Ad.8.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2022/23 przedstawiła Anna Zatylna.

Ad.9.

Przyjęto rezygnację Bożeny Koszycy z funkcji członka Komisji Rewizyjnej SUTW.

Na nowych członków Komisji Rewizyjnej zaproponowano Alicję Rozwadowską i Grażynę Uziębło. Wybór został przeprowadzony w głosowaniu tajnym. Na Alicję Rozwadowską oddano 37 głosów, na Grażynę Uziębło głosowało 26 osób, jeden głos był nieważny.

Ad. 10

Po odczytaniu sprawozdań nastąpiło głosowanie w sprawie podjęcia uchwał :

- zatwierdzenia sprawozdania merytorycznego – zatwierdzono jednogłośnie - Uchwała Nr 1
- zatwierdzenia sprawozdania finansowego – zatwierdzono jednogłośnie - Uchwała Nr 2
- udzielenia absolutorium Zarządowi – zatwierdzono jednogłośnie i zostało udzielone absolutorium Zarządowi za rok 2022/23 - Uchwała nr 3
- zatwierdzono Alicję Rozwadowską na nowego członka Komisji Rewizyjnej - Uchwała Nr 4 w załączeniu.

Ad.11

Ogólny plan działań STUW na nowy rok 2023/24 przedstawiła Grażyna Paś

Ad.12.

Przypomnienia przedstawiła Grażyna Paś.

Ad. 13.

Nikt z obecnych na zebraniu członków nie złożył żadnych wniosków.

Ad. 14

Po podziękowaniu wszystkim za przybycie Walne Zebranie zostało zamknięte.

Przewodnicząca:

Grażyna Paś

Sekretarz:

Julianna Polak